责任编辑：康迎风 校对：郑常鹏

要闻 3
2025 年 9 月 22 日 星期一

根据《中共鹤壁市委办公室 鹤壁市人民政

府办公室关于 2025 年鹤壁市劳动模范和先进工

作者推荐工作的通知》（鹤办发电〔2025〕5 号）要

求，为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，

广泛接受社会监督，实现评选过程让群众参与、

评选结果让群众认可，现将 2025 年鹤壁市劳动模

范和先进工作者拟表彰对象予以公示。如有不

同意见，请通过电话、传真、电子邮件等方式向工

作专班办公室反映。

公示时间：2025 年 9 月 22 日至 9 月 26 日

联系地址：鹤壁市淇滨区芝麻官小巷鹤壁市

总工会 418 房间

联系电话：0392-3321713、（传真）3330221

电子邮箱：hbghscbhb@126.com

2025 年鹤壁市劳动模范和先进工作者

推荐工作专班办公室

2025 年 9 月 22 日

  2025 年鹤壁市劳动
模范和先进工作者拟表彰
对象名单

劳动模范
单明超  鹤壁百顺源食品有限公司机床

     维修班班长

宋广义  城发城市服务科技（浚县）有限

     公司新镇片区环卫组长

刘正豪  浚县中州水务有限公司维修部

     维修班长

李 栋  国网浚县供电公司办公室副主任，

     工程师

付瑞娟（女）浚县中达供应链管理有限公司

     分拣员

彭昆仑  浚县万润新型节能建材有限公司

     混凝土搅拌试验室主任

原黎伟  河南精旺猪种改良有限公司董事

     长，畜牧师

李 军  鹤壁唯依服饰有限公司生产车间

     主任

胡雪轲（女）鹤壁李子园食品有限公司安环科

     科长

张 坤  河南贝迪塑业有限公司国际贸易

     部贸易专员

赵佳乐  河南众帮新大陆物流有限公司

     货车司机

刘海燕（女）浚县海燕种植专业合作社理事长，

     高级技师

梁新枝（女）浚县新枝种植专业合作社理事长，

     高级农艺师、高级技师

王维才  河南飞天生物科技股份有限公司

     动力车间检修班长

张浩杰  中维化纤股份有限公司技术研发

     部部长，工程师

王墨涵  鹤壁理大特种玻璃制造有限公司

     生产研发经理

王 鹏  河南蓝耐科技有限公司调和班组

     职工

赵志虎  河南米立方食品有限公司研发

     总监

陈士强  河南邦维高科新材料科技有限

     公司总经理，经济师

王艳华（女）鹤壁市烟草公司淇县分公司总经

     理，政工师、会计师

王志强  淇县朝歌街道城东社区党支部

     书记、居委会主任

李奇龙  河南大用实业有限公司制冷车间

     制冷工

陈 勇  淇县庙口镇庙口村党支部书记、

     村委会主任

李文周  淇县大周农业专业合作社理事长，

     高级农艺师

杨盼楠（女）河南航天宏图信息技术有限公司

     综合部行政专员

赵玉琳  河南天章卫星科技有限公司项目

     总监，助理工程师

白 雪（女）鹤壁城市云云计算有限公司综合

     部科研助理，高级工

李艳宾  鹤壁市淇滨热力有限公司供热

     服务部副部长，工程师

张鼎峰  安迅电力建设有限公司登高带

     电作业班班长，助理工程师

常 虎  河南星如雨科技有限公司总经理，

     助理工程师

耿霄鹏  河南庚明律师事务所主任，三级

     律师

孙易杰（女）淇滨区泰山路街道清华园社区

     党支部书记、居委会主任

张 丽（女）淇滨区黎阳路街道佳和社区党

     支部书记、居委会主任

贾海月（女）河南博奥电子股份有限公司仓库

     发货员

孙 新（女）淇滨区大河涧乡谭峪村党支部

     书记、村委会主任

崇延清  鹤壁市正华有色金属有限公司

     销售部职工

王志勇  天鹤汽车模具有限公司模具制

     造部数控工段长，高级工

郑艳军  鹤壁天宏钢结构有限公司生产

     车间主任，工程师

徐丹丹（女） 山城区山城西巷社区党支部

     书记、居委会主任

甘晓华（女）山城区一孔桥社区党支部书记、

     居委会主任

王小波  鹤壁市金飞龙电子科技有限公司

     技术部工程师，高级技师

张桂芳（女）山城区石林镇三家村党支部书

      记、村委会主任

孙文波  鹤壁市海格化工科技有限公司

     环保运行部污水处理工，高级工

李 阳  河南郑氏化工产品有限公司生产

     六车间班长

刘 杰  鹤壁元昊化工有限公司总经理，

     工程师、技师

齐 云（女）鹤壁蓝赛环保技术有限公司

     副总经理

于存孝  河南煤炭储配交易中心有限

     公司鹤壁园区运营中心副主任，

     高级工程师、高级技师

康天平  鹤山区姬家山乡张家沟村党支部

     书记、村委会主任

李 辉  河南天海电器有限公司研究院

     院长助理、产业研究院副院长，

     高级工程师、技师

张晓光  河南仕佳光子科技股份有限公司

     产品线副总经理，工程师

吴季坤  鹤壁市恒准模具有限公司生产部

     CNC编程负责人

武锦涛  鹤壁海昌智能科技股份有限公司

     总经理，高级工程师、高级技师

胡亚杰  河南航瑞电子科技有限公司电子

     工程师，高级工

王旋旋  鹤壁海镁科技有限公司压铸车间

     压铸技工，高级技师

董卫良  鹤壁中昊新材料科技有限公司

     生产部一车间班组长，工程师、

     高级工

王 帅  鹤壁市宝山绿化工程服务有限

     公司工程部技术员，高级工

董海宾  河南星宇化工有限公司动力车间

     维修工

李冬冬  鹤壁耕德电子有限公司自动化

     开发部生技技术员

李旺萍（女）鹤壁南部新城开发建设有限公司

      朝歌文化园宣传员

吕笑笑（女）鹤壁市城市水务（集团）有限

     责任公司抄表员，中级工

冯善学  鹤壁丰鹤发电有限责任公司供热

     部主任，工程师、技师

常 承  鹤壁鹤淇发电有限责任公司运行

     部党支部书记，工程师

李小平  河南省同力水泥有限公司水泥

     车间主任，工程师、技师

窦小勇  国网河南省电力公司鹤壁供电

     公司变电检修中心优秀专家

     （二级），助理工程师、高级技师

李 思  中国移动通信集团河南有限公司

     鹤壁分公司网络部家客业务支撑

     班班长

王志星  中国电信股份有限公司浚县分

     公司副总经理

徐虎平  中国工商银行鹤壁分行淇滨支行

     行长，经济师

裴成成  中交一公局集团有限公司国道

     107 京港线鹤壁境改线新建工程

     总承包部工程部部长，工程师

刘国胜  中建二局四公司华中分公司鹤壁

     京东产业园 EPC总承包项目经理，

     工程师

张 洋  鹤壁农垦农业发展有限公司执行

     董事、经理

冉华强  中原再担保普惠（河南）融资担保

     有限公司董事长兼总经理，经济师、

     会计师

岳亚钊  河南能源化工集团鹤壁煤化工

     有限公司仪表维修工，工程师、

     技师

单志强  鹤壁煤电股份有限公司第三煤矿三

     三队掘进工，高级工

万礼军  鹤壁中泰矿业有限公司开一队

     机电维修工

牛雪萍（女）鹤壁市淇滨污水处理有限责任

     公司水处理技术实训基地职工，

     技师

先进工作者

田 伟  浚县公安局刑警大队一中队队长、

     二级警长

陈新民  浚县农业农村局农业技术推广

     研究员

李海山  河南省浚县第一中学教师，中小学

     一级教师

杨礼波  浚县善堂中心卫生院院长，主任

     医师

赵桂燕（女）淇县人民医院消化内科主任医师

王 芳（女）淇县国有资产事务中心地方债务

     管理部负责人，高级经济师

朱小陈  淇县公安局刑事侦查大队大队长、

     二级警长

苏 杰  淇滨区长江路街道党工委书记

关娅思（女）淇滨区财政局中级经济师

徐庆礼  淇滨区环境卫生服务中心保洁

     作业督察员

王珊珊（女）山城区第五小学教师，中小学

     一级教师

郭晓歌（女）山城区红旗社区卫生服务中心

     医务科护士，护师

陈重光  山城区退役军人事务局职员

娄 峰  鹤山区税务局党委书记、局长

杜海云（女）鹤山区实验中学教师，中小学

     一级教师

张洋洋（女）鹤山区高级中学教师，中小学

     二级教师

郭 智  鹤壁经济技术开发区消防救援

     大队富春江路消防站专职消防员

秦新亮  开发区行政审批局副局长

李 豪  鹤壁市消防救援支队示范区大队

     嘉陵江路消防站政治指导员

赵丽妍（女）鹤壁市农业农村发展服务中心

     经济作物推广站站长，高级农

     艺师

张 燕（女）鹤壁市高中教师，中小学高级

     教师

刘 严（女）鹤壁市外国语中学教师，中小学

     一级教师

石 冬  鹤壁市行政事业单位资产事务

     中心法律事务部部长

董会举  鹤壁市纪委监委党风政风监督室

     主任

钱亚锋  鹤壁市产品质量检验检测中心

     新型材料检验研究所所长，正高级

     工程师

孙志强  鹤壁市中级人民法院刑二庭庭长、

     四级高级法官

李习军  鹤壁市人力资源社会保障局就业

     创业服务中心主任，高级经济师

崔红英（女）鹤壁市人民医院妇科病区主任，

     主任医师

王建娜（女）鹤壁市林业技术工作站副站长，

     正高级工程师

郭凤枝（女）鹤壁市妇幼保健院妇女保健部

     主任，主任医师

李艳芳（女）鹤壁市检察院第七检察部主任、

     四级高级检察官

靳冰凌（女）鹤壁市气象台预报员，工程师

陈海兵  鹤壁技师学院教师，高级讲师、

     高级技师

韩 冰（女）鹤壁职业技术学院教师，副教授

余梦辉  河南信息科技学院筹建处教师，

     高校讲师

2025 年鹤壁市劳动模范和先进工作者拟表彰对象公示

□本报记者 王玉姣

9 月 的 风 带 着 丰 收 的 气 息 与 两 场 盛

会相拥，鹤壁文旅的“交响乐”，在美丽的

淇河畔奏响。

2025“ 李 宁 杯 ”全 国 匹 克 球 锦 标 赛 、

第十二届中原文化产业博览交易会即将

在 鹤 壁 拉 开 帷 幕 。 在“ 办 会 兴 城 ”“ 以 赛

兴城”的强劲号召下，市文广旅局主动担

当、积极作为，积极参与到两场大事相关

准备工作中，充分整合文旅资源，从讲好

文化故事、丰富文旅产品、优化服务质效

三方面发力，邀请八方朋友走进鹤壁、品

味 鹤 壁 ，以 期 进 一 步 提 升 品 牌 盛 事 对 发

展和民生的带动效应。

以“文”邀客，5 条精品
旅 游 线 路 描 绘 鹤 壁 秋 日
请柬

“百闻不如一见，千言万语也不如来

鹤壁见上一面，我们将以最真的诚意、最

美的环境、最优的服务、最不一样的文旅

体验欢迎您的到来。”在 9 月 15 日举行的

第十二届中原文化产业博览交易会新闻

发布会上，市文广旅局党组书记、局长逯

永红发出热情邀约。

文博盛会邂逅体育盛事，9 月的鹤壁

将要迎来人潮、客潮。如何让四海宾朋感

受到“鹤城秋来风景异”的城市之美、让鹤

壁收获“远方客来无去意”的文旅口碑？

市文广旅局在组织人员在全市各大

星 级 酒 店 、旅 游 民 宿 等 场 所 摆 放 鹤 壁 旅

游 宣 传 页 、文 旅 地 图 、文 创 产 品 的 同 时 ，

还 结 合 季 节 和 市 场 特 点 ，以 及 参 赛 运 动

员 、文 博 会 参 展 人 员 等 群 体 的 实 际 旅 游

需求，精心设计推出 5 条秋日畅游鹤壁精

品旅游线路，将鹤壁的文化盛宴、非遗体

验、特色美食、夜游乐趣等“宝藏玩法”巧

妙 串 联 ，打 造 出 兼 具 实 用 性 与 文 化 深 度

的游客打卡攻略。

这 5 条 旅 游 线 路 特 色 鲜 明 、内 容 丰

富。

跟 着 文 化 游 鹤 壁 ，以 诗 经 淇 河 体 验

游、殷商文化体验游为主线，将金山淇河

文化旅游区（淇河国家湿地公园、黑山玄

武 岩 地 质 公 园）、龙 岗 人 文 小 镇 、淇 奥 翠

境 公 园 、朝 阳 山 景 区 、云 梦 山 景 区 、摘 星

台遗址、朝歌文化园景区等有机串联。

跟 着 非 遗 游 鹤 壁 ，以 鹤 壁 非 遗 为 核

心 ，打 造 到 浚 县 杨 玘 屯 黄 河 泥 艺 小 镇 捏

塑 时 光 纹 路 、于 鹤 壁 窑 陶 瓷 研 学 基 地 见

证 千 年 瓷 艺 新 生 、在 千 年 古 城 月 色 中 回

味八大碗烟火的秋日文化记忆。

跟 着 乡 愁 游 鹤 壁 ，以 纣 王 殿 村 、“ 财

神 故 里 ”赵 庄 村 、石 老 公 村 为 切 入 点 ，解

锁传统村落、自然山水、特色民宿相得益

彰的秋日文旅新体验。

跟 着 康 养 游 鹤 壁 ，鹤 壁 窑 古 瓷 烧 制

技艺研学传习基地、五岩山景区、北斗七

星传统村落群、伴山静居民宿、云端西顶

民宿等处欢迎游客前来赏红叶、听松涛、

悦身心。

跟 着 美 食 游 鹤 壁 ，浚 县 子 馍 、社 火

锅、八大碗、王桥豆腐、马氏懒渣、刘氏豆

沫、羊肉米饭、朝歌凉皮、淇河宴、淇河三

珍等地道鹤壁味道等您来品尝。

以“文”为核，多项主题
文 旅 活 动 释 放 鹤 壁 多 彩
魅力

为迎接盛会、赛事，市文广旅局充分

整合文旅资源，在“文旅+展会”“文旅+体

育”上下功夫，举办“逛文博、看比赛、游鹤

壁”系列文旅活动，策划文旅市集、非遗互

动、文艺展演、数字空间、中原味道、线上文

博等活动，通过“可触、可观、可玩、可购”等

多元体验为游客带来满满的体验感。

“古城+匹克”，玩转千年古城与现代

体育的双向奔赴。9 月 24 日，2025“李宁

杯 ”全 国 匹 克 球 锦 标 赛 开 幕 式 将 在 黎 阳

城文化旅游区（浚县古城）举行。市文广

旅局、浚县文广旅局将以古城墙为背景，

通 过 现 代 光 影 技 术 打 造 沉 浸 式 实 景 演

出 ，推 出 社 火 表 演 、非 遗 展 示 、地 道 美 食

嘉 年 华 等 活 动 ，让 游 客 在 古 今 交 融 中 感

受城市文脉。

“体育+市集”，打造“文化+旅游+体

育 ”深 度 融 合 的 鹤 壁 亮 点 。 2025“ 李 宁

杯”全国匹克球锦标赛期间，市文广旅局

将 在 市 千 鹤 之 舞 体 育 馆 外 广 场 打 造“ 体

育+市集”特色活动。活动现场将设置特

色展位，涵盖文旅企业展示、非遗项目体

验、文创产品消费、文旅资源推介等主题

活 动 ，游 客 可 近 距 离 品 味 鹤 壁 文 旅 魅 力

与非遗独特韵味。

“音乐+情怀”，书写“跟着赛事来旅

行”品牌塑造的鹤壁样板。9 月 27 日、28

日 ，市 文 广 旅 局 将 在 市 千 鹤 之 舞 体 育 馆

外 广 场 举 办 文 艺 演 出 ，集 结 鹤 壁 本 土 音

乐人，以匹克球运动主题动感音乐、流行

歌曲、鹤壁原创音乐等篇章，让八方来客

沉浸式体验鹤壁匹克球牵手文旅的烟火

气与生命力。

以“文”为礼，跟着比赛
游 鹤 壁 、跟 着 文 博 逛 鹤 壁
享多重优惠福利

为给广大游客打造一场覆盖吃、住、

行、游、购、娱的福利盛宴，市文广旅局积

极 与 各 县 区 文 旅 部 门 联 动 ，与 多 家 文 旅

企业沟通，推出多项重磅优惠政策。

2025“ 李 宁 杯 ”全 国 匹 克 球 锦 标 赛 、

第 十 二 届 中 原 文 博 会 期 间 ，全 市 所 有 A

级旅游景区对与会的教练员、运动员、参

展客商及外地游客实行免门票优惠政策

及住宿折扣优惠。

此 外 ，为 最 大 限 度 发 挥 政 策 协 同 发

力 作 用 ，市 文 广 旅 局 还 深 入 调 研 全 市 文

旅产业发展实际情况及我市文旅市场特

点，专题研究文旅促消费政策举措，组织

引 导 各 县 区 文 旅 部 门 、文 旅 企 业 在 2025

“ 李 宁 杯 ”全 国 匹 克 球 锦 标 赛 、第 十 二 届

中 原 文 博 会 期 间 推 出 特 色 优 惠 政 策 ，从

而为“办会兴城”“以赛兴城”的落地见效

贡献文旅力量。

同 时 ，市 文 广 旅 局 还 着 力 完 善 游

客 服 务 中 心 、停 车 场 、卫 生 间 等 配 套 设

施 ，大 力 推 进 优 质 文 旅 服 务 建 设 ，对 A

级 景 区 停 车 场 、旅 游 公 厕 进 行 了 改 造

提 升 ，对 星 级 酒 店 、等 级 民 宿 环 境 进 行

美 化 亮 化 、对 客 房 设 施 进 行 检 修 维 护 。

延 长 旅 游 景 区 、文 博 场 馆 开 放 时 间 ，并

实 行 游 客 投 诉 先 行 赔 付 机 制 ，切 实 维

护 广 大 游 客 切 身 利 益 。 在 活 动 举 办 期

间 ，市 文 广 旅 局 还 将 组 织 引 导 各 县 区

文 旅 部 门 在 景 区 、特 色 街 区 等 处 设 立

志 愿 服 务 站 点 ，强 化 值 班 值 守 ，为 游 客

提 供 暖 心 服 务 ，着 力 推 动 游 客“ 流 量 ”

变“ 留 量 ”。

“ 我 们 将 以 赛 事 、展 会 为 契 机 ，让 体

育 激 情 、文 博 盛 宴 与 文 旅 温 情 碰 撞 出 别

样 火 花 。”逯 永 红 说 ，秋 日 的 鹤 壁 ，正 以

千 年 文 脉 为 底 ，以 皎 皎 明 月 为 邀 ，期 待

八 方 来 客 共 赴 一 场 秋 日 之 约 ，在 淇 河

畔 、古 城 里 、诗 画 中 、明 月 下 邂 逅 心 动 与

惊喜 。

鹤壁文旅发出秋日旅行邀约
——看市文广旅局依托两大盛事打造的文化盛宴

本 报 讯 （记 者 汪 丽 娜 通 讯 员

王琦 王小雨）近期，淇县自然资源局全

面推行“1115N”工作方法，全力打通不动

产登记堵点，为优化营商环境、保障群众

和企业合法权益提供有力支撑。

“1115N”工 作 方 法 ，即 组 建“一 个 专

班集中攻坚”，成立不动产历史遗留问题

攻坚小组，统筹协调推进各项工作；建立

“ 一 日 一 报 动 态 推 进 ”机 制 ，实 时 掌 握 工

作 进 展 ，及 时 调 整 工 作 策 略 ；落 实“ 专 人

分 包 、压 实 责 任 ”举 措 ，将 具 体 项 目 分 包

到 人 ，确 保 工 作 落 到 实 处 ；采 取“ 五 种 措

施 多 维 保 障 ”，综 合 运 用 政 策 引 导 、部 门

联 动 、流 程 优 化 、法 律 援 助 、技 术 支 持 等

手 段 ，全 方 位 保 障 工 作 顺 利 开 展 ；探 索

“N 项 办 法 灵 活 破 题 ”，针 对 不 同 项 目 特

点 和 问 题 类 型 ，灵 活 制 定 个 性 化 解 决 方

案。

攻 坚 行 动 开 展 以 来 ，淇 县 自 然 资 源

局 迅 速 组 织 专 班 成 员 深 入 基 层 一 线 ，全

面 梳 理 排 查 全 县 不 动 产 历 史 遗 留 问 题 ，

建 立 详 细 的 问 题 台 账 ，逐 项 明 确 责 任 领

导 、责 任 人 员 和 整 改 时 限 ，实 行 销 号 管

理。分包项目工作人员主动对接群众和

企业，耐心倾听诉求建议，深入了解实际

困难，制定“一项目一方案”，确保精准施

策、有效破解。

淇 县 自 然 资 源 局 相 关 负 责 人 表

示 ，下 一 步 ，该 局 将 持 续 深 化“ 1115N ”

工 作 方 法 ，聚 焦 登 记 流 程 优 化 、政 策 协

同 联 动 等 关 键 环 节 ，通 过 创 新 服 务 模

式 、压 缩 办 理 时 限 、强 化 部 门 协 作 等 举

措 ，持 续 提 升 不 动 产 登 记 服 务 效 能 ，为

促 进 全 县 经 济 社 会 高 质 量 发 展 做 出 应

有 贡 献 。

淇县自然资源局全力打通不动产登记堵点

本 报 讯 （首 席 记 者 王 帅）9 月

17 日，2025 年全市食品安全宣传周集中

宣传活动在万达广场西广场举行，标志

着全市食品安全宣传周活动全面启动。

今 年 全 国 食 品 安 全 宣 传 周 以“ 尚 德 守

法，共享食安”为主题，旨在进一步推动

全市食品安全共治共享格局建设，提升

公众食品安全满意度和获得感。

本次活动由市市场监管局、市发展

改革委、市教育体育局、市公安局、市农

业农村局、市卫生健康委等市安全生产

和防灾减灾救灾委员会食品安全专委

会成员单位联合举办，新闻媒体及我市

多家大中型食品生产经营企业代表参

加。

各 参 与 单 位 通 过 展 板 集 中 展 示 了

在依法履职、严格监管、严守安全底线、

服务民生及助推产业高质量发展等方

面取得的工作成效。各相关部门还设

立了专业咨询台，安排工作人员向市民

发放普法宣传资料与宣传品，并结合本

单位职能，现场收集群众诉求，为市民

答疑解惑。

活 动 现 场 设 置

了 内 容 翔 实 、形 式

多 样 的 宣 传 互 动 区

域 。 市 市 场 监 管 局

通过设置二维码，邀请群众参与有奖竞

答，活动吸引了众多市民参与，有效普

及了食品安全科学知识和相关法律法

规；设置假冒伪劣食品专区和 12315 咨

询服务台，利用实物向群众讲解辨别假

冒 伪 劣 食 品 的 方 法 ，受 理 群 众 投 诉 举

报；设置“你点我检”便民服务区，工作

人员对群众送检的食用农产品进行免

费检测，让公众近距离感知、监督食品

安全工作，提升了活动的参与体验和实

效性。

新拓洋、米立方等部分食品生产企

业通过产品展示、现场讲解等方式，展

现了落实主体责任、保障食品安全的积

极举措。

据介绍，全市食品安全宣传周活动

全面启动，将进一步营造全社会共同关

心 、参 与 、支 持 食 品 安 全 的 良 好 氛 围 。

宣 传 周 期 间 ，市 市 场 监 管 局 还 将 开 展

“六进”宣传、专题培训、外卖食品抽检、

“守护消费”铁拳行动等多种活动，守护

群众“舌尖上的安全”。

尚德守法 共享食安

2025 年全市食品安全
宣 传 周 活 动 启 动

本报讯 9 月 10 日上午，市卫生健

康委党组联合驻委纪检监察组，组织专

家团队到鹤山区东头村开展“健康鹤壁

行·名医走基层”活动。

活 动 现 场 ，来 自 鹤 煤 总 医 院 中 医

科、骨科、康复科等科室的专家团队为

群众提供了免费血糖血压测量和专科

健康咨询服务。现场群众求医热情高

涨，医护人员耐心询问患者病史，并针

对常见慢性病提供个性化诊疗建议。

一 位 拄 着 拐 杖 的 老 人 问 诊 后 说 ：

“我腿脚不方便，出去看病太难，没想到

今天能在家门口让专家看病，还不花一

分钱，这服务真是太好了！”

据统计，本次活动共服务村民 200

余人次，发放健康宣传手册 220 份。市

卫生健康委相关负责人表示，下一步，

他们将持续开展“健康鹤壁行·名医走

基层”活动，深入基层开展健康科普知

识宣传、义诊、送医入户等工作，切实推

动优质医疗资源下沉，增强西部山区群

众健康获得感。  （张蕊）

市卫生健康委组织专家义诊

健康鹤壁行
名医走基层